СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ
Открытое акционерное общество «Центральный универмаг»

                                                                         ______________________________________________________________________________

(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)
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                                           На

Место нахождения эмитента: Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Карла Маркса, д. 23

   (указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)))
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии  с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: http://www.disclosure.ru/issuer/0274044031/index.shtml
Генеральный директор    _________________________     С.М. Нургалиева

Дата «30» сентября 2014г.
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 I . Состав аффилированных лиц на  

	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Нургалиева Савда Миннегуловна
	г. Уфа
	Член Совета директоров
	29.06.2007 г.
	0
	0

	2.
	Динеев Булат Дамирович
	г. Уфа
	Член Совета директоров
	30.06.2014 г.
	0
	0

	3.
	Зарипов Халит Габдуллович
	г. Уфа
	Член Совета директоров
	09.09.2011 г.
	0
	0

	4.
	Ишмухаметов Ильдар Гафурович
	г. Уфа
	Член Совета директоров
	29.06.2007 г.
	0
	0

	5.
	Кадырова Талия Рифкатовна
	г. Уфа
	Член Совета директоров
	09.09.2011 г.
	0
	0

	6.
	Нургалиева Савда Миннегуловна
	г. Уфа
	Генеральный директор
	01.03.2008 г.
	0
	0

	7.
	Партнерство с ограниченной ответственностью «АИ ТРЕЙД ЛЛП»
	84 Парк роуд, Росайт, KY11 2JL, Великобритания (84 Park Road, Rosyth, KY11 2JL, Great Britain)

 


	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20

Процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции
	23.04.2013 г.
	100
	100


II.  Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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По                     

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Лицо исключено из списка аффилированных лиц
	30.06.2014
	01.10.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Надьне Лушпаи Мария
	-
	Член Совета директоров
	28.06.2013 г.
	0
	0

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Лицо внесено в список аффилированных лиц
	30.06.2014
	01.10.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Динеев Булат Дамирович
	г. Уфа 
	Член Совета директоров
	30.06.2014 г.
	0
	0


